



تاریخ
۷
اردیبهشت
۱۳۹۶
پنجشنبه

استان فارس

کازرون

علوی، فرماندار کازرون:

استفاده از امکانات دولتی در تبلیغات انتخاباتی ممنوع است

سرویس خبری/ داود کشاورز: جلسه شورای اداری شهرستان کازرون با حضور علوی فرماندار، حجت الاسلام انصاری امام جمعه قائمیه، مسئولین اداری، بخشداران، شهرداران و مسئولین نیروهای نظامی و انتظامی در سالن فرمانداری برگزار شد. در این جلسه ابتدا حجت الاسلام احسانی فرد مدیر سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان کازرون ضمن تبریک بعثت پیامبر گرامی اسلام (ص) اظهار داشت: امروز جامعه نیازمند همدلی است و باید در حفظ یکپارچگی در جامعه تلاش کنیم. در ادامه، علوی فرماندار شهرستان با تقدیر و تشکر از اداراتی که در ایام نوروز به مسافران نوروزی خدمت رسانی کردند گفت: شهرستان کازرون در خدمت رسانی به مسافران نوروزی مقام اول را در استان کسب کرده است.

وی افزود: ادارات شهرستان باید برنامه ریزی برای مدت یک سال انجام دهند و برای خدمت رسانی به مردم و گرفتن اعتبارات از برنامه جلوتر باشند؛ مدیری توانمند است که برنامه بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت داشته باشد.

علوی اظهار داشت: جلسات شورای اداری شهرستان از اهمیت ویژه ای برخوردار است و مدیران باید شخصاً در این جلسات حضور داشته باشند. وی افزود: اردیبهشت، ماه سرنوشت سازی است که سرنوشت ۴ سال کشور و شهرها و روستاها در این ماه رقم خواهد خورد. فرماندار شهرستان کازرون گفت: این دولت در انتخابات خیرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی ثابت کرد امتدادار خوبی است و به امید خداوند در این دوره از انتخابات هم همچنین خواهد شد و همه دستگاه های دولتی جهت بهتر برگزارشدن انتخابات باید با هیئت نظارت و فرمانداری همکاری داشته باشند.

وی خاطر نشان ساخت: استفاده از امکانات دولتی در تبلیغات انتخاباتی ممنوع است. در ادامه این جلسه، مهندس کرمی مسئول برگزاری انتخابات، گزارشی از اقدامات انجام شده درخصوص برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ارائه نمود.

مراسم جشن تکلیف دانش آموزان دختر شهرستان کازرون برگزار شد

به مناسبت فرا رسیدن عید مبعث حضرت رسول اکرم(ص) جشن تکلیف ۴۰۰ نفر از دانش آموزان مقطع سوم ابتدایی در سالن اجتماعات مدیریت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان کازرون، پرویز شفیعی با حضور در جمع دانش آموزان دخترمقطع سوم ابتدایی، سن تکلیف را دروازه بندگی به سوی خدا دانست.

وی افزود: دوران بندگی انسان از دوران خلق انسان آغاز می شود و این دوران با تولد بشر و اتمام معرفت، به حد کمال خود می رسد. مدیر کمیته امداد گفت: سن تکلیف یکی از بزرگترین نعمت‌هایی است که خداوند به بشریت ارزانی داشته و در این دوران، بشریت توفیق عبادت همراه با شناخت را پیدا می‌کند. شفیعی نقش والدین در تربیت فرزندان را بسیار با اهمیت دانست و گفت: والدین به عنوان الگوهای عینی رفتاری می‌توانند فرزندان خود را به شناخت هر چه بیشتر هدایت کنند. در این مراسم پس از اجرای مراسم حاملان قرآن و تلاوت آیاتی از قرآن کریم و بخش سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران، دانش آموزان به همراه والدین خود در سالن اجتماعات حضور پیدا کردند.

اولین آئین نکوداشت مادران نمونه در شهر قائمیه برگزار گردید

سرویس خبری/ ایمان احمدی، داود کشاورز: مصادف با مبعث رسول اکرم (ص) اولین آئین نکوداشت مادران نمونه در شهر قائمیه برگزار گردید.

مصادف با مبعث رسول اکرم (ص) همزمان با افتتاح مرکز فرهنگی مذهبی رسول الله (خیریه حاصل نیکان) اولین آئین نکوداشت مادران نمونه چهار قائمیه در این مرکز فرهنگی با حضور امام جمعه، بخشداران بخش چنارشاهیجان و کومهره نودان و مسئولان و اقشار مختلف مردم و بنیانگذار بنیاد فرهنگی بین المللی مادر و مؤسس مرکز فرهنگی مذهبی محمد رسولالله و رئیس هیئت امنای بنیاد فرهنگی بین المللی مادر برگزار گردید. امام جمعه قائمیه در این آیین با تبریک عید مبعث رسول اکرم(ص) گفت: با افتتاح این مرکز فرهنگی کار بزرگی در زمینه فرهنگی این بخش انجام خواهد شد و مکانی برای ترویج فرهنگ و معارف اسلامی مهیا می شود. وی در ادامه با بیان اینکه این مرکز پاسخگوی نیازهای فراوان فرهنگی و مذهبی این شهر خواهد بود، افزود: از کسانی که در ساخت و راه اندازی این مرکز فرهنگی کمک و همکاری کردند، تشکر و قدردانی می کنم. غلامرضا محمدی بنیان گذار بنیاد فرهنگی بین‌المللی مادر، هدف از این بنیاد را شناخت مقام والا و بی بدیل مادر رفیع، و از اهداف این بنیاد است.

سیروس متوسل مؤسس مرکز فرهنگی مذهبی محمد رسول الله (خیریه حاصل نیکان) با بیان اینکه زمین این مؤسسه فرهنگی اهدایی خیر بوده است که حاضر به نام بردن اسمش نیست، افزود: این مؤسسه در زمینی به مساحت ۴ هزارمتر و زیربنای یک هزار و ۷۶۰ متر در دو طبقه با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۲ کلنگ زنی شد و امروز در عید مبعث رسول اکرم (ص) افتتاح گردید.

در این آیین نکوداشت از ۱۰ نفر از مادران نمونه منتخب شهر قائمیه تجلیل شد.

فرمانده سپاه عشایری فارس:

با حضور هوشمندانه و آگاهانه در انتخابات شرکت کنید

سرویس خبری/ ایمان احمدی: فرمانده سپاه عشایری فارس گفت: با حضور هوشمندانه و آگاهانه در انتخابات شرکت کنید و فردی مناسب را انتخاب کنید. نشست روشنگری فرهنگی سیاسی بسیجیان عشایری دیشب با حضور فرمانده سپاه عشایر فارس و بسیجیان عشایری و اقشار گوناگون مردم در مسجد امیرالمؤمنین (ع) قائمیه برگزار گردید.

سرهنگ پاسدار عیسی افسری فرمانده سپاه عشایری فارس با اشاره به انتخابات پیش رو گفت: با شرکت حداکثری در انتخابات و انتخاب فردی کارآمد، در سرنوشت خود سهمی باشیم. وی با بیان اینکه با حضور هوشمندانه و آگاهانه در انتخابات شرکت کنید و فردی را انتخاب کنید تا کشور را از رکود بیرون آورد گفت: روزی که کشور هیچ نداشت در مقابل کل دنیا ایستاد، حالا ما از همه لحاظ توانمند هستیم و نمی توانند با زبان تهدید و زور با ایران صحبت کنند. افسری با بیان اینکه برای دنبال کردن اخبار انتخابات به رسانه های معتبر مراجعه کنید افزود: شما با رصد اخبار انتخابات از رسانه های معتبر داخلی سفیران روشنگر و انبهارهای انقلاب خواهید بود. عبدالله حاجی زاده کارشناس مسائل سیاسی، در این نشست با اشاره به باور رهبری در مورد مشارکت حداکثری در انتخابات گفت: رهبر معظم انقلاب در دیدار با جریان اصلاحات و دیگر اقشار، این را می رسانند که فراچنانی عمل می کنند و به حضور حداکثری توجه دارند. حاجی زاده در ادامه با بیان اینکه عده ای در کشور به دنبال مشارکت حداقلی هستند، افزود: یکی از کارهایی که این افراد می‌خواهند انجام دهند، منظره های غیرزنده است؛ منظره زنده باعث افزایش شرکت‌کننده در انتخابات می شود.

برگزاری جشن مبعث پیامبر اکرم توسط تیپ تکاور امام سجاد

مراسم جشن بعثت خاتم الانبیا حضرت محمد (ص) با حضور کارکنان تیپ تکاور امام سجاد (ع) در نمازخانه پادگان امام رضا (ع)برگزار گردید. در این مراسم حجت الاسلام بینا از اساتید دانشگاه ضمن عرض تبریک اعیاد ماه رجب به‌ویژه بعثت رسول اکرم (ص)، به اهمیت و اعمال شب بعثت پرداخت. سپس ادامه برنامه با مداحی علیرضا کشاورز به اوج شادی و نشاط رسید و از حضور در مجلس پذیرایی به عمل آمد. در همین راستا نیروهای وظیفه حاضر در جلسه، مورد تشویق قرار گرفتند.

لارستان

بازدید ریاست سازمان برنامه و بودجه استان فارس از بزرگترین پروژه خیرساز



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس تاجگردون ریاست سازمان برنامه و بودجه استان فارس، از بزرگترین پروژه خیرساز راه، واقع در محور خنج- دیگ اشکن-کاریان در حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان بازدید کرد.

پرویز حیدری رئیس اداره راه و شهرسازی خنج اظهار داشت: باتوجهبه شناخت و آگاهی مردم، بجمده در راهسازی نیز پروژه‌هایی توسط خیرین اجرا شده و احداث جاده دیگ اشکن با گستردگی زیاد می تواند به عنوان یک نماد ارزشمند از ورود خیران در جاده ها، شرایط را برای فراگیرشدن این طرح در حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان فراهم کند.

وی افزود: در حال حاضر این پروژه توسط خیرین به صورت مشارکی اجرا می‌شود و مردم در اجرای آن نقش بسزایی داشته و شاید پوشش راه‌افتاده برای تکمیل این جاده موصلاتی و کاهش مسیر برای دسترسی به مرکز استان بتواند تحقق این خواسته مردم را با همراهی و همنوایی مسئولین، در آینده ای نزدیک شکل دهد.

حیدری با اشاره به اینکه طول پروژه مذکور ۴۲ کیلومتر می باشد، افزود: پیش بینی اولیه برای احداث این جاده که از لحاظ موقعیت جغرافیایی دارای شرایط ناهمگونی می باشد، ۹۰۰ میلیارد ریال می باشد که با شرایط موجود و صعب العبور بودن مسیر، احتمال افزایش زیاد آن دور از واقعیت نیست.

رئیس اداره راه و شهرسازی خنج خاطر نشان کرد: پس از بازدید میدانی مهندس تاجگردون، مقرر شد جهت همکاری دولت در بحث مالی پروژه، جلسات مشترکی با حضور مدیرکل راه و شهرسازی لارستان صورت پذیرد.

داراب

برگزاری مراسم تقدیر از راهنمایان گردشگری افتخاری نوروز ۹۶ در داراب

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری داراب گفت:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

۹۲هزار هکتار از اراضی کشاورزی هرمزگان به سیستم آبیاری نوین مجهز شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: ۹۲ هزار هکتار از اراضی کشاورزی هرمزگان به سیستم آبیاری نوین مجهز شد. به گزارش خبرنگار مهر، ناصر حیدری پوری صبح چهارشنبه در نشست حوزه کشاورزی که در استانداری هرمزگان برگزار شد، ضمن تشریح ظرفیت های بخش کشاورزی اذعان کرد: با احتساب راندمان آبیاری ۸۵ درصدی برای اراضی مجهز به سیستم آبیاری نوین و راندمان ۴۰درصدی برای اراضی غرقابی، نیاز ناخالص اراضی تحت پوشش سیستم آبیاری تحت فشار ۹۲۵ میلیون متر مکعب و نیاز ناخالص اراضی تحت پوشش آبیاری سنتی، هزار و ۳۲۸ مترمکعب آب می باشد و درنتیجه کل نیاز آبی بخش کشاورزی در طول سال، دو میلیون و ۲۵۳ میلیون متر مکعب آب برآورد می گردد.

مراسم تقدیر از راهنمایان گردشگری افتخاری ایام نوروز ۹۶، در روز جمعه یکم اردیبهشت ماه، در داراب برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، داوود مرادی اظهار داشت: در این مراسم که با حمایت مهدی جباری یکی از دوستداران میراث فرهنگی و با حضور مهرابی نماینده فرماندار و تعدادی از مسئولین شهرستان برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر به پاس قدردانی زحمات شبانه روزی راهنمایان گردشگری افتخاری در ایام نوروز ۹۶، از آنها تجلیل شد.

وی با اشاره به برنامه های جانبی این مراسم افزود: اجرای موسیقی سنتی و دکلمه خوانی و... از جمله برنامه های جانبی این مراسم بود.

بنابراین گزارش، حجت پورحسینی، دکتر رسول اشگر، دکتر بهادر حسنی زاده، علیرضا جباری، محمدرضا عارف، زهرا گودرزبان، نرجس گودرزبان، فرزانه عسکری، فاطمه معاونی، شاهرخ آریامنش، ایلیا آریامنش، شیرین هاشمپور، فاطمه حسینی، فاطمه شریف پور، ارسلان همتی، پیمان خراسانی، علی اصغر عسکری، خسرو حسن پور، عباس حسن‌پور، نیما حسن پور، سرفراز مرادی، کشمیری، اسماعیل امانی، عیسی فولادفر، از جمله راهنمایان افتخاری نوروز ۹۶ بودند که در این مراسم از آنها تقدیر به عمل آمد.

استان خوزستان

در سال جاری کنگره بین المللی بی بی حکیمه برگزار می شود

سرویس شهرستان/ پرویز

خلیجی: ان شاءالله با مساعی سازمان اوقاف و مدیریت کل اوقاف و امور خیریه استان کهگیلویه و بویراحمد و اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گچساران و هیئت امنا و دیگر مسئولین ذی‌ربط، در سال جاری کنگره بین المللی امامزاده بی بی حکیمه گچساران برگزار می گردد.

سید محمدعلی سعادت بیهقانی ساکن بیهقان درود فرستیم که با علاقه سرشاری، اعتقاد راسخی به امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الحوائج موسی بن جعفر (ع) داشت و مساعی آن مرحوم باعث گردید کتاب های معتبر شجره نامه بی‌بی حکیمه تهیه شود و در دسترس علاقه مندان قرار گیرد. نگارنده که افتخار آشنایی با وی را داشتم، در اکثر اوقات که به زیارت بی بی حکیمه مشرف می شد، بنده در معیت او بودم. پیگیری های آن مرحوم باعث گردید بی بی حکیمه که زائرین آن در سال‌های متمادی از امکانات اولیه بی بهره بودند، به موقعیت کنونی درآید. البته مساعی و زحمات طاقت‌فرسای مسئولین ذی‌ربط وقت بی بی حکیمه و مدیران کل اوقاف وقت و دیگر مسئولین هم نباید نادیده گرفته شود. این کنگره در شناسایی بیشتر این امامزاده با کرامت اثرگذار می باشد؛ ولی مسئولین باید عنایت کنند و با وجود بعد مسافت و جاده کوهستانی آن، با اختصاص اعتبارات کافی ترتیبی اتخاذ نمایند که امکانات بیشتری برای زائرین مشتاق آن فراهم گردد. این امامزاده از عربستان سعودی، مکه، مدینه، عراق و دیگر کشورهای خارجی زائر دارد. در ادامه، مساعی مرحوم ابراهیم خندانی مدیر داخلی وقت امامزاده بی بی حکیمه، شیخ نعمت اله، جواد شیداء، شعبان متانت، سید علی میرجعفری و سید اسماعیل سیف السادات را ارج نهاده و امیدواریم مشمول واسعه خداوند قرار گیرند.

و اما نکته آخر، به عنوان پیر مطبوعات و خدمتگزار دیرینه امامزاده بی‌بی حکیمه، بدینوسیله از دست اندرکاران کنگره تقاضا می نمایم به‌نحو شایسته و در این کنگره از اقدامات مرحوم آیت‌الله سعادت تجلیل به‌عمل آید.

استان بوشهر

شهردار آبدان:

پروژه احداث بزرگترین بوستان شهر آبدان با سرعت تکمیل می‌شود

شهردار آبدان گفت: پروژه احداث بزرگترین بوستان شهر آبدان با سرعت تکمیل می‌شود.

زهیر حاجیان در حاشیه بازدید از مراحل ساخت بوستان امید در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: بوستان امید یکی از پروژه‌های مهم شهر آبدان به شمار می‌رود که تلاش ویژه‌ای برای تکمیل این طرح داریم. وی اضافه کرد: پروژه بوستان امید یکی از بزرگ‌ترین بوستان‌های شهر آبدان است که در کنار امکانات رفاهی، از جمله شهر بازی، باغ پرندگان، زمین‌مینی‌فوتبال و والیبال نیز در این پروژه طراحی شده است.

صفحه
۳
شماره
۱۹۶۰
سال
بیست و سوم

جنوب ایران



شهردار آبدان ادامه داد: این پروژه مهم در زمینی به مساحت بیش از یک هکتار و با اعتباری بالغ بر شش میلیارد ریال در دست اجراست.

حاجیان با اشاره به اینکه این بوستان نیاز مردم شهر آبدان است، تصریح کرد: مراحل ساخت با سرعت در حال پیشرفت است و در دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار آبدان مسیر اصلی شهرداری را خدمت‌رسانی بی‌منت به مردم و توسعه شهر دانست و ادامه داد: با توجه به اینکه خدمات رسانی شهرداری برای مردم شهر کاملاً مشهود و ملموس است، لذا باید همگی تلاش کنیم تا با تعامل و همدلی بیشتر این مسیر را برای شهرداری هموارتر کنیم و شاهد رفاه بیشتری برای شهروندان و رفع نیازهای آنان باشیم.

استان هرمزگان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

۹۲هزار هکتار از اراضی کشاورزی هرمزگان به سیستم آبیاری نوین مجهز شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: ۹۲ هزار هکتار از اراضی کشاورزی هرمزگان به سیستم آبیاری نوین مجهز شد.

به گزارش خبرنگار مهر، ناصر حیدری پوری صبح چهارشنبه در نشست حوزه کشاورزی که در استانداری هرمزگان برگزار شد، ضمن تشریح ظرفیت های بخش کشاورزی اذعان کرد: با احتساب راندمان آبیاری ۸۵ درصدی برای اراضی مجهز به سیستم آبیاری نوین و راندمان ۴۰درصدی برای اراضی غرقابی، نیاز ناخالص اراضی تحت پوشش سیستم آبیاری تحت فشار ۹۲۵ میلیون متر مکعب و نیاز ناخالص اراضی تحت پوشش آبیاری سنتی، هزار و ۳۲۸ مترمکعب آب می باشد و درنتیجه کل نیاز آبی بخش کشاورزی در طول سال، دو میلیون و ۲۵۳ میلیون متر مکعب آب برآورد می گردد.

حیدری پوری گفت: سازمان جهاد کشاورزی در راستای مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی، علاوه بر آموزش بهره برداران، از ۱۶۲ هزار هکتار اراضی کشاورزی استان، حدود ۹۲ هزار هکتار را به سیستم آبیاری نوین مجهز کرده است.وی اضافه کرد: طرح اصلاح الگوی کشت و ترویج کشت محصولات اقتصادی با نیاز آبی کم، از جمله کلزاه، گندم، کنبج و گیاهان دارویی، از دیگر اقدامات انجام شده در راستای مدیریت مصرف آب بوده است.این مقام مسئول اظهار داشت: تعدیل پروانه های چاه های آب کشاورزی از سوی شرکت آب منطقه ای، نگرانی هایی را برای بهره برداران ایجاد کرده که پیشنهاد می شود برای اجرای این طرح تجدید نظر شود.حیدری پوری افزود: پیشنهاد می شود صدور و تمدید پروانه های چاه‌های آب بخش کشاورزی توسط آب منطقه ای استان، منوط به تأییدیه از سازمان جهاد کشاورزی باشد.در ادامه این نشست مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان ضمن اعلام وضعیت بحرانی دشت های استان گفت: در استان ۱۷هزار حلقه چاه دارای پروانه آبیاری وجود دارد و مابقی بصورت غیرمجاز از دشت ها برداشت آب می کنند. هوشنگ ملایی افزود: سالیانه ۱ میلیارد و ۴۰۰میلیون متر مکعب آب توسط چاه های مجاز و غیرمجاز از دشت های استان برداشت می شود.وی عنوان کرد: اگر با برنامه ریزی مناسب میزان برداشت آب را از دشت‌ها حدود ۲۰درصد کاهش دهیم، تعادل میزان آب ورودی به سفره‌های آبی و برداشت برقرار خواهد شد و این امر می تواند از افت میزان آب و بالافتن میزان شوری آب جلوگیری کند.ملایی اضافه کرد: دشت‌های ایسین، میناب، کهورستان و شکیل در وضعیت بحران قرار دارند.استاندار هرمزگان گفت: در دنیا میانگین بارندگی ۸۶۰ میلیمتر و در کشور ۲۵۰ میلیمتر می باشد که نشان از کمبود آب است.در ادامه این نشست، جاسم جادری افزود: با توجه به اینکه در بارندگی‌های اخیر حدود ۱۰۰ میلیون متر مکعب آب در پشت سد ذخیره سازی شده که نیاز است برای مصرف آن برنامه ریزی مناسب داشته باشیم.

و گفت: بخش کشاورزی نقش مهمی در تأمین امنیت غذایی جامعه دارد، اما با شیوه های آبیاری سنتی، هدر رفت آب در این حوزه بالاست.جادری افزود: بهترین راهکار برای جلوگیری از اسراف آب در بخش کشاورزی شایسته، آموزش کشاورزان و استفاده از سیستم های آبیاری نوین است.

وی گفت: در دنیا ۵۸۰ متر مکعب آب برای هر نفر در ۳ بخش صنعتی، کشاورزی و آشامیدنی مصرف می شود و اما در ایران، ۱۳۰۰ متر مکعب آب برای هر نفر در سه بخش ذکر شده مصرف می شود و این نشان از اسراف در مصرف آب دارد.

جادری تأکید کرد: باید با بررسی ذخایر آبی استان و میزان برداشت آب از دشت ها، راهکارهای مناسب برای مدیریت مصرف آب در استان، به‌خصوص بخش کشاورزی اتخاذ گردد.

تسلیت

گچساران خانواده محترم حاج خورشیدی، فرزندان برومند و عموم بستگان

با کمال تأسف و ضمن ابراز همدردی درگذشت پدر بزرگوارتان را که از افراد خیر و نیکوکار و متواضع و از علاقه مندان امامزاده بی بی حکیمه و خدمات ارزنده ای در جهت رفاه زائرین بی بی حکیمه ارائه نمود صمیمانه تسلیت عرض نموده سلامت و سعادت و بقاء عمر بازماندگان را از خداوند بزرگ مسئلت مینمایم

دفتر سرپرستی روزنامه طلوع شهرستان بیهقان –پرویز خلیجی